PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ THUẬN AN
TRƯỜNG THCS CHÂU VĂN LIÊM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
BÀI KIỂM TRA ………………………….. NĂM HỌC 20…-20…

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THCS Châu Văn Liêm và Thầy/Cô bộ môn
Em tên : …………………………………. Lớp :………………
Số báo danh :…………….. Phòng thi :…………………………
Số thứ tự trong Danh sách phòng thi :………………
[bookmark: _GoBack]Em có nguyện vọng được chấm phúc khảo lại bài kiểm tra các môn :
	Môn

	Điểm hiện tại

Rất mong sự chấp thuận của Ban giám hiệu và Quý Thầy Cô.
Em xin cảm ơn!

Xác nhận của PHHS
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Vĩnh Phú, ngày … tháng … năm 20…
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)